
Specialpædagog til barselsvikariat i indskoling

Sct. Jacobi Skole og - Dagtilbud søger en dygtig specialpædagog til indskolingen i et
barselsvikariat hurtigst muligt eller fra den 1. marts 2026 på 37 timer.
Er du passioneret omkring specialpædagogik og har erfaring med autismeområdet?
Så er det nu, du har chancen for at blive en del af Sct. Jacobi Skole og Dagtilbud – Varde
Kommunes samlede specialtilbud for børn og unge med generelle og specifikke
indlæringsvanskeligheder.
Stillingen er på 37 timer om ugen og er et barselvikariat
Om os
Sct. Jacobi Skole og Dagtilbud rummer ca. 300 elever fra 0.-10. klasse og omkring 160 engagerede
medarbejdere. Specialbørnehaven Solsikken er en del af organisationen, som dækker hele
specialområdet i Varde Kommune. Undervisningen er tilrettelagt ud fra folkeskoleloven, og vi
arbejder målrettet med at tilpasse praksis til den enkelte elevs behov og potentiale.
Vi tager afsæt i vores fælles pædagogiske grundlag, hvor vi tror på, at alle børn har superkræfter –
evner, talenter og ressourcer, der blot venter på at blive opdaget og udviklet. Vi ser ikke barnet som
sin diagnose, men som et individ med unikke muligheder.
Vi søger en pædagog til elever med autisme i indskolingen
Klasserne består af normaltbegavede unge med autismespektrumforstyrrelser, som har brug for en
struktureret og forudsigelig hverdag med tydelige rammer og visuel støtte. Eleverne har ofte
udfordringer med sociale relationer, fleksibilitet og kommunikation, og undervisningen tilrettelægges
med fokus på individuelle behov, fokus på at skabe meningsfulde fællesskaber, mestring og
livsduelighed. Målet er at støtte eleverne i at udvikle strategier, der kan bringe dem videre i
ungdoms- og voksenlivet – med mulighed for uddannelse, beskæftigelse og deltagelse i
fællesskaber. 
Handling skaber forvandling
Vi arbejder systemisk og med veldokumenterede pædagogiske metoder. Vi tilstræber at skabe
overblik og genkendelighed gennem struktur, tydelighed og visuelle støtteredskaber som
piktogrammer, symboler og skriftlig information.
Vi tror på, at handling skaber forvandling – og at alle børn skal have mulighed for at udvikle deres
potentiale. Vi tilpasser praksis til det enkelte barn, så alle får mulighed for at deltage på deres
niveau ind i fællesskabet. I samarbejde med forældre og eksterne samarbejdspartnere skaber vi
rammer for et godt børne- og ungdomsliv.
Hos os ejer de voksne udfordringerne og man skal turde være kreativ i sin metode og tilgang til
børnene.
Dine kompetencer
Vi søger en pædagog som har specialpædagogisk erfaring og vægter sin faglighed højt. 
De kompetencer vi søger hos vores nye kolleger er:

Høj pædagogisk faglighed ●

Erfaring med specialpædagogik – gerne autismepædagogik og skoleværing●

Gode samarbejdsevner og lyst til tværfagligt samarbejde ●

Et stærkt ressourcesyn på børn og forældre ●

Evne til at skabe stærke relationer til både børn og voksne ●

Du skal desuden:

være robust, struktureret og tålmodig●

have et positivt menneskesyn og børnesyn●

være omstillingsparat og fleksibel i din opgaveløsning●

være god til at formulere dig både mundtligt og på skrift●

have en god humoristisk sans●

kunne udvise ro og omsorg for børn og forældre●

Læs mere om os på vores hjemmeside: https://sct-jacobi-skole-og-dagtilbud.dk/
Ansøgningsfrist: søndag den 25. januar 2026
Samtaler afholdes: onsdag den 28. januar 2026
Kontakt: Afdelingsleder Heidi Rask Vinther Nielsen – tlf. 23612497
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og principper for ny løn. Ved ansættelse
indhentes straffe- og børneattest.

Frist:
25-01-2026

Stillingskategori:
Undervisning, Børn & Unge

Arbejdstid:
Fuldtid

Ansættelsesvilkår:
Midlertidlig ansættelse

Kontaktperson:

Telefon:
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